
  

 

 大田原信用金庫 
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1 丁目１０番 5 号 

TEL０２８７（２４）２２６６ 

 大田原信用金庫 NEWS LETTER 
 

 

お客さま 各位 

大田原信用金庫 

 

両替機の廃止について 
 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在ご利用いただいております両替機は、誠に勝手ではございま

すが、令和３年３月１９日(金)までのご利用をもって廃止させていただく

こととなりました。 

お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りま 

すようお願い申し上げます。 

 

《両替機を廃止させていただく店舗》 

〇本店営業部  〇黒磯支店  〇西那須野支店 

 

※従来から行っております店頭窓口での両替につきましては、これまで通りお受け 

 いたしておりますので、引き続きご利用をお願いいたします。 

 なお、店頭窓口での両替にかかる手数料につきましては、有料となりますので、 

ご了承のうえ、ご利用をお願いいたします。 

 

以上 


